general i exploració mèdica per al Dispensari Mèdic d’Arties a l’empresa DISSALUD, SL, per un import total de 
disset mil set-cents divuit euros amb vuitanta-sis cèntims (17.718,86 €) dels quals catorze mil sis-cents 
quaranta-tres euros amb seixanta-nou cèntims (14.643,69 €) corresponen al subministrament i tres mil 
setanta-cinc euros amb disset cèntims (3.075,17 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, per haver 
sigut l’oferta econòmicament més avantatjosa.

Segon.- Notificar el present acord a la mercantil adjudicatària i als licitadors que no han resultat adjudicataris, 
de conformitat amb el que disposa l’article 155 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector